
REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQAE

a

o

DECRETN" 2008-470 DU '1 9 AoUT 2008

Chargeant Monsieur Sacca LAFIA
Ministre des Mines, de I'Energie et de

l'Eau, de l'intérim de Monsieur Roger
DOVONOU, Ministre de I'Agriculture,
de l'Elevage et de la Peche Pour la
période du 23 au 26 juillet 2(X)8.

LE PRESIDENT DE LA REPI]BLIQI]8,
CHEF DE L'ETAT,
CHEF DU GOUVERNEMENT,

Vu la loi no 90-032 du l1 décembre 1990 portaut Constihrtion de la République

du Bénin ;

Vu la proclamation le 29 mars 2006 par la Cour Constitutionnelle des résultats

définitifs de l'élection présidentielle du 19 mars 2006 ;

Vu le decret n" ?.AO1 - 540 du Û2 novembre 20Û7 portant composition du

Gouvernement ;
DECRETE:

Article ler : Monsieur Sacca LAFIA, Ministre des Mines, de I'Energie et de

I'Eau est chargé de l'intérim de Monsieur Roger DOYONOU, Ministre de

I'Agriculture, de I'Elevage et de la Pêche pour la période du 2.3 au 26 juillet
2008.

Article 2 : tæ présent décret sera publié au Journal Officiel.

Pait à Cotonou, Ie 1ÿ aoüt 2008

Le Président de la République,
Chef de I'Etst,
Chef du Gouvernement,

I

Anpliatior.s: PR6 AN4 CSz CCZ CES 2 HCl 2ILÀAC2 MËF 4 MÀEP I MMEE 4
ulres Minislères 2i Déporlentcrls 6 SC'G 4 IORB I.


